

استان

پروژه ۴۶ واحد ساخت مسکن در شهر کرد کلنگ‌زنی شد

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان، مهندس رئیسی در آئین کلنگ‌زنی این پروژه که با حضور مسئولان ارشد استان برگزار شد، اظهار داشت: پروژه ۴۶ واحدی میناق واقع در منطقه ۳۶ منظره شهر کرد در زمینی به مساحت ۵۳۰۰ متر مربع احداث می‌شود که مجری این پروژه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و بهره‌برداران افراد و اقرار کم درآمد هستند. مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و بختیاری با اشاره به مشخصات پروژه بیان کرد: این پروژه در ۸ طبقه احداث که ۶ طبقه مسکونی و ۲ طبقه پارکینگ است احداث می‌شود. رئیسی با اشاره به پرداخت تسهیلات برای این پروژه خاطر نشان کرد: ۴۰ میلیون تومان وام ساخت از بانک مسکن، ۲۰ میلیون تومان بانک رسالت و ۱۵ الی ۲۰ میلیون تومان بانک مهر ایران نیز پرداخت می‌شود اما پیش‌بینی هزینه کل پروژه ۱۰ میلیارد تومان است. وی با بیان اینکه این پروژه زمینه اشتغال ۱۲۱ نفر را ایجاد می‌کند، گفت: مساحت مفید پروژه ۴۶ واحدی میناق منظره شهر کرد ۵۰۱۰ مترمربع و مساحت کل ۷۳۰۰ مترمربع برآورد شده است.

استان

دکتر بهرامی، مدیر کل بیمه سلامت استان قزوین خیر داد؛

تسویه مطالبات سال ۹۶ مراکز طرف قرارداد بیمه سلامت

مدیر کل بیمه سلامت استان قزوین در جمع خبرنگاران گفت: با اعتبار تخصیص یافته؛ کلیه مطالبات مراکز طرف قرارداد بیمه سلامت در سال ۹۶ تسویه شد. دکتر قاسم بهرامی در نشست خبری با اصحاب رسانه؛ ضمن تسلیت ایام فاطمیه گفت: با اعتباری که به اداره کل بیمه سلامت استان قزوین تخصیص یافت بدی شش ماهه دوم سال ۹۶ این اداره کل به بیمارستان‌های خصوصی هم پرداخت شد و هم اکنون بدی بابت سال ۹۶ نداریم. دکتر بهرامی اذعان کرد: با این اعتبار با بیمارستان‌های تامین اجتماعی و همه پزشکان و مراکز پاراکلینیک هم تسویه شد. وی در خصوص بدی این اداره کل به مراکز طرف قرارداد در سال ۹۷ هم توضیح داد: در سال ۹۷ طی تفاهم نامه با دانشگاه علوم پزشکی قزوین صدرصد مطالبات این دانشگاه و دانشگاه‌های خصوصی را تا شهریورماه پرداخت کردیم. دکتر بهرامی ادامه داد: همچنین بدی مهر و آبان سال ۹۷ خود را به دانشگاه‌های بیمارستانی و خصوصی پرداخت کردیم.

استان

بهره برداری از آب بندان جدید الاحداث روستای گرجی پل سازی

ساری - علی جعفری گرجی بهره برداری از آب بندان روستای گرجی پل سازی که عملیات اجرایی آن در سالجاری آغاز شده بود آغاز شد. به گزارش روابط عمومی آب منطقه ای مازندران، مهندس حیدر داودیان با قدردانی از مشارکت مردم در احداث این پروژه بویژه واگناری زمین ۲۵ هکتاری گفت: احداث یک چنین سازه‌ای در کمتر از سه ماه نشان از توانمندی نیروی انسانی ما، عشق خدمتگزاری و همراهی و همدلی مردم با مسئولین اجرایی است و هرچا که مردم در کنار دستگاه ها قرار داشتند پروژه های ما در زمان کوتاه و با هزینه کمتر به بهره برداری رسید. معاون طرح و توسعه آب منطقه ای مازندران با اشاره به نقش آب بندان ها در تامین آب زراعی استان گفت: در استان مازندران بالغ بر ۸۲۰ قطعه آب بندان داریم که این تاسیسات قادرند سالانه ۳۷۰ میلیون متر مکعب آب از مرز نیاز اراضی ما را تامین کنند. معاون طرح و توسعه آب منطقه ای مازندران با اشاره به توجه ویژه دولت به این تاسیسات مهم گفت با مشارکت مردم در طی دو سال اخیر بیش از ۴۰ قطعه آب بندان با سرمایه گذاری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال بهسازی و مرمت شد که امیدواریم بتوانیم با این روش میزان ذخیره سازی آب در آب بندان ها را به میزان قابل توجهی افزایش دهیم. ایشان در پایان با تشریح ویژگی های آب بندان روستای گرجی پل سطح آن را ۲۵ هکتار و حجم ذخیره آن را ۶۸۰ هزار متر مکعب طول دیواره آن را دو هزار متر با ارتفاع متوسط ۴ متر اعلام کرد و گفت: تاکنون حدود ده میلیارد ریال برای این طرح هزینه شده است و با تکمیل سه ایستگاه پمپاژ جهت افزایش حجم ذخیره آب میزان سرمایه گذاری به رقم حدود ۱۵ میلیارد ریال خواهد رسید که با بهره برداری کامل این طرح، ضمن تامین آب زراعی و افزایش ضربت کنت در منطقه، آب زیرزمینی محدوده طرح تقویت شده و امکان پرورش ماهی و توسعه گردشگری نیز فراهم خواهد شد.

آکهی ثبتي

شماره ثبت ۵۲۱۳۱۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۳۳۷۲۱۰ به استناد صورتحساب مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مرکز اصلی شرکت به استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، داوودیه، خیابان دوم، خیابان شهید آئن انکار شاه نظری، پلاک ۲۸، برج ناهید، طبقه ۱۲، واحد ۴ کد پستی ۱۵۴۷۹۱۶۱۹۸ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. سال مالی شرکت از اول فروردین ماه تا پایان اسفند ماه هرسال می باشد در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه تغییر یافت. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۷۸۱۸۲)

حدود ۸۵ درصد از رانندگانی که باعث تصادفات مرتبط با خواب می‌شوند، مرد هستند و حدود یک سوم آنها حداکثر ۳۰ سال سن دارند.

نجات ۹ دریانورد از شناورهای به گل نشسته در پی طوفان شدید بندرعباس نجات یافتند. در پی دریافت پیام اضطرار شناورهای به گل نشسته در ساحل شهر بندرعباس توسط مرکز هماهنگی جست‌وجو و نجات دریایی هرمزگان (MRCC)، تیمی متشکل از اداره کل بندر و دریانوردی، آتش‌نشانی شهرداری بندرعباس و اورژانس در محل حاضر شد. با انجام موفقیت‌آمیز عملیات به‌موقع تیم امداد خشکی و دریایی، دو نفر از خدمه شناورهای یدک‌کش «طلس» در موقعیت غرب بندر شهید حقانی و هفت نفر از خدمه شناور صیادی «لیان» در موقعیت غرب بندر صیادی پشت شهر بندرعباس نجات یافتند.

سرم را کلاه گذاشتند

سارق میانسال بعد از دستگیری بود که ادعا کرد شاکی پیش از این در معامله یک ویلا سرش را کلاه گذاشته و ویلا را زیر قیمت بازار از او خریده است. همین مسأله باعث شده بود که این مرد با انگیزه انتقام دست به چنین سرقت مسلحانه‌ای بزند. او در گفت‌وگو با «شهروند» ماجرای این دزدی را روایت کرد:

سابقه داری؟
نه اصلا. نخستین بار بود که دست به چنین کاری می‌زدم.

شغل‌ت چه بود؟
مکانیک بودم و وضع مالی بدی نداشتم.

چرا دست به این سرقت زدی؟
چون از صاحب خانه کینه به دل داشتم و می‌خواستم انتقام بگیرم.

چه کینه‌ای از او داشتی؟
چند ماه پیش بود که این مرد برج‌ساز ویلا‌ی مرا در مازندران خرید. او گفت قیمت کارشناسی این ویلا ۷۰۰ میلیون تومان است و با همین قیمت ویلا را خرید. اما بعد از نوشتن قرارداد بود که فهمیدم ویلا‌ی من یک‌میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان می‌ارزد و این مرد با چرب‌زبانی و ادعای این‌که خودش برج‌ساز است و قیمت‌ها را می‌داند، ویلا‌ی مرا نصف قیمت خرید. من هم تصمیم گرفتم به خانه‌اش بروم و پول خودم را بردارم.

خانه‌شان را بلد بودی؟
در قرارداد آدرسشان را نوشته بود.

ولی تو بیش از ۱۵میلیارد تومان پول از آن خانه سرقت کردی؟
وقتی در گاوصندوق باز شدم هر چه در آن جا بود برداشتم چون هول شده بودم. وقت نداشتم فقط پول خودم را بردارم. همه را با خودم به خانه بردم که سر فرصت پول‌ها را بردارم.

بعد از سرقت چکار کردی؟
با اموال سرقتی به خانه‌مان رفتم. پول‌ها در خانه بود که دستگیرم کردند.

اسلحه و شوکر را از کجا تهیه کردی؟
اسلحه برای خودم بود. برای دوران جنگ بود و آن را نگه داشته بودم. شوکر را هم چند وقت پیش تهیه کردم چون یکی دو بار از من سرقت شد، برای همین برای دفاع از خودم شوکر تهیه کردم.

فکر نکردی به همین زودی شناسایی و دستگیر می‌شوی؟
نه اصلا فکرش را هم نمی‌کردم. من گریم کرده بودم و کلاه کیس گذاشته بودم. فکر نمی‌کردم به این زودی دستگیر شوم.

مگر شوهرم چکار کرده که به دنبال او هستی. گفت نمی‌تواند بگوید. او شروع کرد به گشتن خانه. من هم همراهش به اتاق رفتم. در آن جا بود که با یک بست پلاستیکی دست و پایم را بست. همان زمان دست و پای لای من را هم بسته بود. از او پرسیدم چرا این کار را می‌کنی، ولی اصلا به سوالاتم جواب نمی‌داد. تاین‌که گفت باید در گاوصندوق را باز کنم. من هم باز کردم تا آنجا را بگردم. اما همان زمان تمام پول و طلاها را با خودش برد. وقتی اموالمان را برد تازه فهمیدم که سارق بوده. خیلی ترسیدم و هرطوری بود دست و پایمان را باز کردیم. با شوهرم تماس گرفتم و موضوع را گفتم. بعد پلیس در جریان ماجرا قرار گرفت. بعد از تحقیقات و دستگیری متهم تازه متوجه شدیم که او کیست. چند ماه پیش ما‌از این مرد یک ویلا در مازندران خریده بودیم. من چهره‌اش را یادم نبود. البته روز حادثه هم کلاه کیس گذاشته و چهره‌اش را کریم کرده بود. برای همین اصلا او را نشناختم.»

مرد مکانیک پس از فروش ویلا شخصی اش نقشه سرقت مسلحانه از خانه خریدار را طراحی کرد

سرقت ۱۵ میلیاردی با گریم و کلاه گیس



عکس: مه‌تسنیم

این رابطه به «شهروند» گفت: «از آنجایی که دوربین مداربسته تصویر خودروی متهم را ثبت کرده بود، سارق مسلح را خیلی زود شناسایی و دستگیر کردیم. از زمان این سرقت تا دستگیری سارق، ۲۴ ساعت بیشتر زمان نبرد و حالا این دزد به همراه اموال مسروقه در اختیار مأموران پلیس قرار دارد.»

این مرد میانسال، با توجه به تجهیزاتی که این مرد همراه خود داشت به او اعتماد کرد و به همراهش به طبقه اول رفت. آنها زنگ در واحد اول را زدند و بعد از اینکه زن میانسال در را باز کرد ناگهان سناریو آغاز شد. این مرد دست و پای لای من و زن صاحبخانه را بست. همچنان ادعا می‌کرد که مأمور است و باید تمام خانه را بگردم. از زن میانسال سراغ شوهرش را گرفت و از او سولاتی کرد تا این‌که در نهایت این زن را مجبور کرد در گاوصندوق را باز کند. او تمام محتویات گاوصندوق را سرقت کرد و متواری شد.

سرقت با کلاه گیس

صبح دیروز متهم به همراه شاکی، به کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب منتقل شدند و ماجرای سرقتش را تشریح کرد. زن مالباخته که همچنان با دیدن متهم، به نفس نفس افتاده بود، درباره روز حادثه به خبرنگار «شهروند» چنین گفت: «آن روز حدودا ساعت ۱۲ ظهر بود. در خانه تنها بودم. همسرم سرکار بود. زنگ در واحد را زدند و وقتی در را باز کردم دیدم لای من به همراه مرد میانسالی جلوی در هستند. آن مرد گفت که مأمور امنیت است و باید خانه‌مان را بگردم. یک اسلحه و شوکر هم همراهش داشت. سراغ شوهرم را می‌گرفت. خیلی تعجب کردم. گفتم

شهروند | خرید ویلا برای مرد برج‌ساز آن قدر در دسر ساز شد که تمام سرمایه‌اش را در یک دزدی مسلحانه از دست داد. او وقتی از یک مرد مکانیک، ویلایی در استان مازندران می‌خرید، هرگز تصورش را هم نمی‌کرد که دارد با سارق مسلح، خانه‌اش را معامله می‌کند. چند ماه بعد از خرید این ویلا بود که یک روز خانه مرد برج‌ساز هدف سرقت قرار گرفت و بیش از ۱۵ میلیارد تومان پول، طلا و مدارکش دزدیده شد. سارق مسلح با بستن دست و پای زن صاحبخانه و لای من برج، تمام گاوصندوق خانه را خالی کرد و متواری شد. اما فرارش ۲۴ ساعت بیشتر طول نکشید. مرد مکانیک، خیلی زود از سوی مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب دریایی و در خانه‌اش دستگیر شد.

چهارشنبه ظهر، ۱۷ بهمن ماه بود که این حادثه در برچی در سعادت آباد رخ داد. مرد میانسال با یک خودروی وانت مزدا مقابل یک برج توقف کرد و بعد از اینکه زنگ در را زد، خود را مأمور امنیت معرفی کرد. او نام یکی از اهالی ساختمان را برد و گفت که حکم تفتیش خانه این مرد را دارد. لای من برج، بعد از گرفتن کارت از این مرد میانسال، با توجه به تجهیزاتی که این مرد همراه خود داشت به او اعتماد کرد و به همراهش به طبقه اول رفت. آنها زنگ در واحد اول را زدند و بعد از اینکه زن میانسال در را باز کرد ناگهان سناریو آغاز شد. این مرد دست و پای لای من و زن صاحبخانه را بست. همچنان ادعا می‌کرد که مأمور است و باید تمام خانه را بگردم. از زن میانسال سراغ شوهرش را گرفت و از او سولاتی کرد تا این‌که در نهایت این زن را مجبور کرد در گاوصندوق را باز کند. او تمام محتویات گاوصندوق را سرقت کرد و متواری شد. با اعلام شکایت، به دستور سرهنگ ضرام آذین، رئیس کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس، تحقیقات در این رابطه آغاز شد. سرهنگ کیوان ظهیری، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در



کلاهبرداری فروشنده سوالات تقلبی کنکور از مدرسان آموزشگاه

کاربری اداری است، همچنین در ادامه رسیدگی به پرونده کارآگاهان موفق به شناسایی مدیر موسسه مذکور به نام «سعید» ۵۲ ساله شدند. بررسی سوابق سعید نشان داد که این فرد یکی از مجرمان سابقه‌دار است که پیش از این نیز بارها به اتهام کلاهبرداری در پوشش فروش سوالات کنکور و جعل مدارک دولتی دستگیر و روانه زندان شده است. در همین راستا نیز اقدامات برای شناسایی محل اختفای این فرد آغاز و سرانجام این فرد در تاریخ ۱۳ بهمن ماه در محدوده خیابان کارگر شناسایی و در مخفیگاهش دستگیر شد.

کلاهبرداری قرار گرفتند، دعوت می‌شود تا برای شناسایی متهم و پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان خرمشهر - میدان نیلوفر مراجعه کنند.



رئیس سازمان امداد و نجات از آبرقتگی و کولاک در ۲۰ استان کشور خبر داد و گفت: «طی سه روز گذشته به ۹ هزار نفر امداد رسانی شده است.» مرتضی سلیمی، رئیس سازمان امداد و نجات درباره انجام عملیات امداد رسانی در حوادث جوی از جمله سیل، آبرقتگی و برف و کولاک از «۲۰ تا ۲۳ بهمن گفت: «۲ استان صفتان، ایلام، بوشهر، تهران، چهارمحال و بختیاری، خراسان‌های جنوبی، رضوی، شمالی، خوزستان، سمنان، فارس، قزوین، کرمان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان، مازندران، مرکزی، هرمزگان و یزد متأثر از سیل، آبرقتگی و برف و کولاک است.»

برف، کولاک و آبرقتگی در ۲۰ استان کشور

او با بیان این‌که در این عملیات ۱۷۵ تیم شامل ۹۹۶ نفر حضور داشتند، خاطر نشان کرد: «در این عملیات ۱۱۷۷ تخته پتو، ۶۳۸ کیلوگرم تالیون، ۳۸۹ بسته غذایی، ۱۱۴۰ قوطی کنسرو، ۳۵۰ قرص نان، ۴۱ کیلوگرم خرما، ۱۲۳ کیلوگرم برنج، ۱۱۴ کیلوگرم حبوبات و ۱۲۲ کیلوگرم قند و شکر توزیع شده است.» به گفته رئیس سازمان امداد و نجات، امداد رسانی در این مناطق همچنان ادامه دارد.

کلاهبرداری قرار گرفتند، دعوت می‌شود تا برای شناسایی متهم و پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان خرمشهر - میدان نیلوفر مراجعه کنند.

بررسی سوابق و اسناد به دست آمده از موسسه «منشور ادیبان» اطلاع پیدا کردند که این موسسه صرفا یک موسسه کاغذی و فاقد هر گونه مجوز قانونی در زمینه جذب مدرس و... است و دفتر موسسه نیز صرفا یک مکان استیجاری با